

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Pregão Eletrônico Nº 00004/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.480.417/0001-24 - QUERETARO TECNOLOGIA DE PROTECAO AMBIENTAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23 <u>LÂMPADA LED</u>	Unidade	580	R\$ 20,9100	R\$ 9,9000	R\$ 5.742,0000

Marca: MASTERLED

Fabricante: H. M. T. L. CO., LTD.

Modelo / Versão: MS-TUBE-T8PW-18W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lâmpada LED tubular T-8 tensão nominal bivolt, potência 18 Watts, com 1.200mm de comprimento.

Total do Fornecedor: R\$ 5.742,0000

08.772.301/0001-45 - WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>PLACA CEGA</u>	Unidade	150	R\$ 1,3300	R\$ 1,3300	R\$ 199,5000

Marca: ILUMI

Fabricante: ILUMI

Modelo / Versão: PLACA CEGA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa cega, material PVC, na cor branca, formato retangular, comprimento 4, largura 2, aplicação tampa caixa rede elétrica, características adicionais: com parafusos.

3 <u>PLACA CEGA</u>	Unidade	100	R\$ 2,5000	R\$ 2,5000	R\$ 250,0000
---------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: ILUMI

Fabricante: ILUMI

Modelo / Versão: PLACA CEGA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Placa cega, material PVC, na cor branca, formato retangular, comprimento 4, largura 4, aplicação tampa caixa rede elétrica, características adicionais: com parafusos.

7 <u>FITA ISOLANTE ELÉTRICA</u>	Unidade	80	R\$ 8,8300	R\$ 3,9800	R\$ 318,4000
---------------------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: FOXLUX

Fabricante: FOXLUX

Modelo / Versão: FITA ISOLANTE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fita isolante elétrica, características adicionais: de alta tensão, largura nominal 19 milímetros, comprimento nominal 10 metros

58 <u>TOMADA</u>	Unidade	110	R\$ 3,8600	R\$ 3,5600	R\$ 391,6000
------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: ILUMI

Fabricante: ILUMI

Modelo / Versão: TOMADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada de embutir simples 2P + T, com placa medindo 4x2 polegadas, linha branca, tensão 250V, corrente 10ª

59 <u>TOMADA</u>	Unidade	110	R\$ 7,5100	R\$ 4,7600	R\$ 523,6000
------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: ILUMI

Fabricante: ILUMI

Modelo / Versão: TOMADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tomada, corrente nominal 20 a, tensão nominal 250 v, número pólos 2 p + t, características adicionais com placa para caixa 4 x 2' de embutir, normas técnicas nbr 14136, material termoplástico, posição relativa embutir

Total do Fornecedor: R\$ 1.683,1000

10.229.307/0001-12 - ISOLUX COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
56 <u>SENSOR INDICADOR DE PRESENCIA POR CELULA INFRATERMELHA</u>	Unidade	160	R\$ 39,9900	R\$ 24,6000	R\$ 3.936,0000

Marca: qualitronix

Fabricante: qualitronix

Modelo / Versão: sensor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sensor de presença para ambiente interno, tensão bivolt 127/220V, para acionamento de lâmpadas incandescentes e fluorescentes, para fixação em parede, com infravermelho. Com regulagem de tempo de acionamento, sensibilidade de luz do ambiente e distância de detecção. Com ângulo de detecção de 180° e distância mínima de 6 metros.

57 <u>PEÇA/ACESSÓRIO RELÉ</u>	Unidade	90	R\$ 15,6400	R\$ 15,3000	R\$ 1.377,0000
-------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: qualitronix**Fabricante:** qualitronix**Modelo / Versão:** rele**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Relé/célula foto-elétrica 110 v, 1400w**Total do Fornecedor:** **R\$ 5.313,0000****10.463.704/0001-54 - K DE T H AGRA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
44 <u>JOGO CHAVE</u>	Jogo	13	R\$ 163,4200	R\$ 157,4900	R\$ 2.047,3700

Marca: LOTUS**Fabricante:** LOTUS**Modelo / Versão:** COMBINADA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jogo chave, material aço cromo vanádio, tipo combinada, quantidade peças 17, aplicação manutenção equipamento mecânico/ eletrônico, componentes de 6 a 22 mm

45 <u>JOGO CHAVE</u>	Jogo	13	R\$ 36,8900	R\$ 19,5500	R\$ 254,1500
----------------------	------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: LOTUS**Fabricante:** LOTUS**Modelo / Versão:** 5210**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jogo de chave allen 1,5 a 10mm

48 <u>ALICATE BICO</u>	Unidade	10	R\$ 27,8600	R\$ 27,6500	R\$ 276,5000
------------------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: LOTUS**Fabricante:** LOTUS**Modelo / Versão:** 5451**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicate bico, material aço cromo vanádio, acabamento superficial Cromado e polido, tipo longo, reto e bico de ponta oval, tipo cabo isolado, comprimento 200 mm, aplicação rede telefônica, características adicionais tratamento térmico por indução no corte.

64 <u>BROCA WÍDIA</u>	Unidade	43	R\$ 9,2000	R\$ 8,9900	R\$ 386,5700
-----------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: LOTUS**Fabricante:** LOTUS**Modelo / Versão:** 8645**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Broca de vídea 12 mm tipo SDS para uso em martelo

66 <u>BROCA WÍDIA</u>	Unidade	32	R\$ 9,2000	R\$ 8,9900	R\$ 287,6800
-----------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: LOTUS**Fabricante:** LOTUS**Modelo / Versão:** 8646**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Broca de vídea 12 mm haste longa tipo SDS para uso em martelo

74 <u>LÂMINA SERRA MANUAL</u>	Unidade	100	R\$ 4,0200	R\$ 2,9500	R\$ 295,0000
-------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: ROCAST**Fabricante:** ROCAST**Modelo / Versão:** HSS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmina de serra para arco de serra manual

80 <u>ALICATE AMPERÍMETRO</u>	Unidade	4	R\$ 237,6600	R\$ 70,7500	R\$ 283,0000
-------------------------------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: LOTUS**Fabricante:** LOTUS**Modelo / Versão:** 6760**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alicate amperímetro, tipo digital, corrente: ac 1000a, voltagem: ac 750v, dc 1000v, resistência 2000 kohm, temperatura 750°C**Total do Fornecedor:** **R\$ 3.830,2700****10.934.762/0001-19 - M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
77 <u>BATERIA NÃO RECARREGÁVEL</u>	Unidade	16	R\$ 11,4500	R\$ 10,0000	R\$ 160,0000

Marca: Chip Sce**Fabricante:** Chip Sce**Modelo / Versão:** A23**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bateria não recarregável, aplicação controle remoto, sistema Eletroquímico alcalina, tensão nominal 12 v, modelo referência v23ga (rayovac) ou similar, capacidade nominal 23AMP**Total do Fornecedor:** **R\$ 160,0000****15.170.340/0001-38 - DECK COMERCIO DE MOLDURAS LTDA EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>CURVA ELETRODUTO</u>	Unidade	100	R\$ 1,8200	R\$ 1,8000	R\$ 180,0000

Marca: coflex**Fabricante:** coflex**Modelo / Versão:** 3/4**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO 90°, TIPO SOLDÁVEL, MATERIAL PVC, COR PRETO, BITOLA 3/4 POL

67 <u>SPOT DE ILUMINACAO</u>	Unidade	81	R\$ 32,2400	R\$ 28,5000	R\$ 2.308,5000
------------------------------	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: QUALITRONIX**Fabricante:** QUALITRONIX

Modelo / Versão: 50W**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Spot embutido p/ dicróica 50 W giratório cor branca76 SERRA COPO

Conjunto

5

R\$ 298,3300

R\$ R\$ 1.450,0000
290,0000**Marca:** titanium**Fabricante:** titanium**Modelo / Versão:** kt**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Kit Serra Copo em aço rápido bi-metal de engate rápido, denteção com passos constantes, travamento multi-ponto. Kit com 09 serras copo bi-metal SH de diâmetros : 19mm (3/4''), 22mm (7/8''), 29mm (1.1/8''), 35mm (1.3/8''), 38mm (1.1/2''), 44mm (1.3/4''), 51mm (2''), 57mm (2.1/4''), 64mm (2.1/2''). Kit com 04 acessórios: 01 Extensão para Suportes de Serra Copo - 300mm (12') p/ mandril 13mm (1/2'), 03 Suporte de fixação para Serra Copo. Maleta plastica para armazenamento e transporte das peças com medidas de 355mm x 300mm x 100mm.**Total do Fornecedor:** R\$
3.938,5000**16.597.435/0001-03 - TOTAL CABOS COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E INFORMATI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
60	<u>TOMADA</u>	Unidade	41	R\$ 17,8600	R\$ 17,8600	R\$ 732,2600

Marca: STAMPLAC**Fabricante:** STAMPLAC**Modelo / Versão:** 10A**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tomada piso, número contato 2 un, formato contato universal, formato caixa retangular, material caixa alumínio, corrente nominal 10 a, tensão nominal 250v, característica entrada 2 furos 3/4 in bsp, características adicionais tampa modelo unha.**Total do Fornecedor:** R\$ **732,2600****19.910.840/0001-10 - MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
69	<u>VENTILADOR</u>	Unidade	64	R\$ 191,5900	R\$ 137,0000	R\$ 8.768,0000

Marca: Ventisol**Fabricante:** Ventisol**Modelo / Versão:** Vop50Cm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Ventilador, tipo: parede, potência motor: 200 w, tensão alimentação: 110,220 v, características adicionais: oscilante, inclinação vertical, controle de veloci, material: aço, diâmetro: 50 cm, cor: preta81 BEBEDOURO ÁGUA

Unidade

11

R\$ 483,9900

R\$ R\$ 4.379,8700
398,1700**Marca:** Karina**Fabricante:** Karina**Modelo / Versão:** K20**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bebedouro de coluna água natural e gelada garrafão 20 litros - cor branca 110V.82 REFRIGERADOR DOMÉSTICO

Unidade

6

R\$ 2.691,9100

R\$ R\$ 15.480,0000
2.580,0000**Marca:** Consul**Fabricante:** Consul**Modelo / Versão:** CRM54BB**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Refrigerador doméstico, capacidade 440 a 480, voltagem 110, características adicionais duplex, frost free e degelo automático, cor branca, tipo vertical**Total do Fornecedor:** R\$
28.627,8700**20.795.155/0001-79 - INFANTARIA COMERCIAL EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>TUBO PVC SOLDÁVEL</u>	Unidade	35	R\$ 28,7900	R\$ 28,7900	R\$ 1.007,6500

Marca: fenix**Fabricante:** fenix**Modelo / Versão:** fenix**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo pvc esgoto 50mm27 ADESIVO CONEXÃO HIDRÁULICA

Bisnaga 75,00 G

95

R\$ 5,0400

R\$ 2,8500 R\$ 270,7500

Marca: pisafix**Fabricante:** pisafix**Modelo / Versão:** pisafix**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo conexão hidráulica, composição Acetona/metiletilcetona/tolual e resina pvc, prazo validade 1 ano após fabricação, Aplicação tubos e conexões de pvc, apresentação bisnaga de 75gr31 CONEXÃO HIDRÁULICA

Unidade

122

R\$ 0,5400

R\$ 0,3900 R\$ 47,5800

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho pvc soldável 45º 20mm34 CONEXÃO HIDRÁULICA

Unidade

122

R\$ 1,5400

R\$ 0,4500 R\$ 54,9000

Marca: plastilit**Fabricante:** plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tee pvc soldável de 20mm35 CONEXÃO HIDRÁULICA

Unidade

122

R\$ 3,8700

R\$ 3,4500 R\$ 420,9000

Marca: plastilit

Fabricante: plastilit**Modelo / Versão:** plastilit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** União pvc soldável ' 37 SIFÃO

Unidade 48 R\$ 9,6400 R\$ 7,6400 R\$ 366,7200

Marca: valeplast**Fabricante:** valeplast**Modelo / Versão:** valeplast**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sifão inteligente duplo (SANFONADO)

42 ASSENTO VASO SANITÁRIO Unidade 90 R\$ 26,0900 R\$ 13,8000 R\$ 1.242,0000

Marca: alumasa**Fabricante:** alumasa**Modelo / Versão:** alumasa**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Assento vaso sanitário, material plástico, cor branca

49 LIXA Unidade 300 R\$ 1,4200 R\$ 0,5500 R\$ 165,0000

Marca: vonder**Fabricante:** vonder**Modelo / Versão:** vonder**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixas nº 120 (P/ MASSA - VERMELHA)

50 MASSA CORRIDA Lata 54 R\$ 73,0000 R\$ 60,2000 R\$ 3.250,8000

Marca: seven**Fabricante:** seven**Modelo / Versão:** seven**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Massa corrida BALDE com 18 litros

65 BROCA WÍDIA Unidade 32 R\$ 7,6100 R\$ 7,6100 R\$ 243,5200

Marca: htom**Fabricante:** htom**Modelo / Versão:** htom**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Broca de vídea 10 mm haste longa tipo SDS para uso em martetele

72 ENGATE HIDRÁULICO Unidade 70 R\$ 15,0400 R\$ 14,8900 R\$ 1.042,3000

Marca: remadi**Fabricante:** remadi**Modelo / Versão:** remadi**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Engate hidráulico, material aço inoxidável, bitola 1/2, comprimento 40, aplicação instalações prediais água fria, características adicionais com anel de vedação nas extremidades, rosca bsp ma

79 REPARO VÁLVULA HIDRÁULICA Unidade 40 R\$ 78,6100 R\$ 64,9500 R\$ 2.598,0000

Marca: blukit**Fabricante:** blukit**Modelo / Versão:** blukit**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Reparo válvula hidráulica, material pvc - cloreto de polivinila, tipo fixação roscável, aplicação caixa acoplada ao vaso, modelo ideal standard, componentes borracha, flutuador, guia, haste, reguladores, ala, kit descarga.**Total do Fornecedor:** R\$ 10.710,1200**24.292.238/0001-04 - SANTIM ILUMINACAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
68	LÂMPADA DICRÓICA	Unidade	61	R\$ 7,5600	R\$ 7,5600	R\$ 461,1600

Marca: MOONLIGHT**Fabricante:** MOONLIGHT**Modelo / Versão:** MOONLIGHT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada dicróica, potência 50 w, tensão alimentação 127 v, aplicação iluminação de ambientes.**Total do Fornecedor:** R\$ 461,1600**24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
40	LUVA CONEXÃO	Unidade	57	R\$ 6,0500	R\$ 3,9500	R\$ 225,1500

Marca: Krona**Fabricante:** Krona**Modelo / Versão:** Krona**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva de correr de 20mm**Total do Fornecedor:** R\$ 225,1500**26.469.541/0001-57 - SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	ELETRODUTO	Unidade	80	R\$ 8,9500	R\$ 8,5000	R\$ 680,0000

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Eletroduto, material PVC, soldável, bitola 3/4, tipo rígido, 3 metros de comprimento, características adicionais: cor preta.

6 BRAÇADEIRA ELETRODUTO Unidade 400 R\$ 0,7200 R\$ 0,7000 R\$ 280,0000

Marca: MONTEC**Fabricante:** MONTEC

Modelo / Versão: MONTEC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Braçadeira eletroduto, material aço sae1020, bitola 3/4 pol, tipo 'u', comprimento 50 mm, largura 13,8 mm, espessura 0,80 mm, acabamento superficial zincado c/ resistência à corrosão"8 FITA ISOLANTE ELÉTRICA ADESIVA Unidade 150 R\$ 3,9000 R\$ 3,9000 R\$ 585,0000**Marca:** MEC TRONIC**Fabricante:** MEC TRONIC**Modelo / Versão:** MEC TRONIC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Fita isolante elétrica, material básico PVC antichama, características adicionais: de baixa tensão, largura nominal 19 milímetros, comprimento nominal 20 metros"9 FIO ELETRICO Rolo 100,00 M 48 R\$ 64,8600 R\$ 3.113,2800 64,8600**Marca:** CONDUNORTE**Fabricante:** CONDUNORTE**Modelo / Versão:** CONDUNORTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Fio elétrico, tipo flexível/cabinho, bitola 2,5 milímetros, cor vermelha, material condutor cobre, material isolamento PVC, tensão 750 volts, rolo com 100 metros"10 FIO ELETRICO Rolo 100,00 M 48 R\$ 65,2600 R\$ 3.132,4800 65,2600**Marca:** CONDUNORTE**Fabricante:** CONDUNORTE**Modelo / Versão:** CONDUNORTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Fio elétrico, tipo flexível/cabinho, bitola 2,5 milímetros, cor preta, material condutor cobre, material isolamento PVC, tensão 750 volts, rolo com 100 metros"11 FIO ELETRICO Rolo 100,00 M 51 R\$ 131,0300 R\$ 6.682,5300 131,0300**Marca:** CONDUNORTE**Fabricante:** CONDUNORTE**Modelo / Versão:** CONDUNORTE**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Fio elétrico, tipo flexível/cabinho, bitola 4 milímetros, cor preta, material condutor cobre, material isolamento PVC, tensão 750 volts, rolo com 100 metros"12 PASSA FIO Unidade 20 R\$ 15,7500 R\$ 304,0000 15,2000**Marca:** INTERNEED**Fabricante:** INTERNEED**Modelo / Versão:** INTERNEED**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Passa fio, material PVC, comprimento 20 metros, aplicação passagem fio/cabo, tipo fita"13 CANALETA Unidade 170 R\$ 3,5500 R\$ 3,5500 R\$ 603,5000**Marca:** ILUMI**Fabricante:** ILUMI**Modelo / Versão:** ILUMI**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Canaleta, material pvc- cloreto de polivinila, características adicionais com tampa e sem divisória, dimensões 20 x 10 x 2000 mm, uso sistema 'x'"33 CONEXÃO HIDRÁULICA Unidade 92 R\$ 2,0600 R\$ 2,0600 R\$ 189,5200**Marca:** PLASTUBOS/PLASTILIT**Fabricante:** PLASTUBOS/PLASTILIT**Modelo / Versão:** PLASTUBOS/PLASTILIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Joelho lr 20 x 1/2' com anel de latão36 SIFÃO Unidade 150 R\$ 27,8200 R\$ 1.995,0000 13,3000**Marca:** PLASBOHN**Fabricante:** PLASBOHN**Modelo / Versão:** PLASBOHN**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sifão inteligente simples cromado39 LUVA CONEXÃO Unidade 152 R\$ 3,1900 R\$ 2,3000 R\$ 349,6000**Marca:** PLASTUBOS/PLASTILIT**Fabricante:** PLASTUBOS/PLASTILIT**Modelo / Versão:** PLASTUBOS/PLASTILIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva lr 20x1/2' com anel de latão41 FITA VEDA ROSCA Unidade 92 R\$ 4,0900 R\$ 4,0000 R\$ 368,0000**Marca:** GOOL**Fabricante:** GOOL**Modelo / Versão:** GOOL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fita vedarosca 50m x 25mm43 ANEL Unidade 60 R\$ 5,2700 R\$ 4,5000 R\$ 270,0000**Marca:** BLUKIT**Fabricante:** BLUKIT**Modelo / Versão:** BLUKIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Anel de cera para vedação da saída vaso sanitário47 ALICATE DE PRESSÃO Unidade 10 R\$ 23,3400 R\$ 233,4000 23,3400**Marca:** PROFIELD**Fabricante:** PROFIELD**Modelo / Versão:** PROFIELD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Alicate de pressão, material ferro, tratamento superficial aço Vanádio31crv3, Mordente inferior curvo, ajuste uma posição, abertura da boca 25 mm, Comprimento 175 mm"51 TRINCHA Unidade 75 R\$ 1,7300 R\$ 1,6500 R\$ 123,7500**Marca:** ROMA**Fabricante:** ROMA**Modelo / Versão:** ROMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel de 1 polegada, para pintura, com cerdas gris.52 TRINCHA Unidade 75 R\$ 3,0900 R\$ 2,9000 R\$ 217,5000**Marca:** roma

Fabricante: ROMA**Modelo / Versão:** ROMA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pincel de 2 polegadas, para pintura, com cerdas gris

71	<u>FECHADURA</u>	Unidade	40	R\$ 34,4000	R\$ 1.376,0000
					34,4000

Marca: SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** SOPRANO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Fechadura, material caixa latão, material tampa metal cromado, material lingueta latão, características adicionais c/ chave, chave um lado e pino do outro, tipo tubular, aplicação porta de divisória, comprimento lingueta 90 mm"

73	<u>GRELHA RALO</u>	Unidade	62	R\$ 12,2000	R\$ 632,4000
					10,2000

Marca: PEVILON**Fabricante:** PEVILON**Modelo / Versão:** PEVILON**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Grelha ralo, material aço inoxidável, tipo redondo, bitola 100 mm, características adicionais com caixilho e fecho, aplicação instalações hidráulicas."

75	<u>REPARO TORNEIRA</u>	Unidade	90	R\$ 69,8900	R\$ 4.338,0000
					48,2000

Marca: CONDOR**Fabricante:** CONDOR**Modelo / Versão:** CONDOR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Torneira para lavatório de metal cromada com fechamento"

78	<u>LIMPADOR CONTATO ELÉTRICO/ELETRÔNICO</u>	Unidade	40	R\$ 12,4400	R\$ 440,0000
					11,0000

Marca: WORKER**Fabricante:** WORKER**Modelo / Versão:** WORKER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Limpador contato elétrico/eletrônico, aplicação limpeza componentes elétricos, apresentação spray a seco, composição petróleo e gás propelente, características adicionais com canudo prolongador, não inflamável"

Total do Fornecedor: **R\$ 25.913,9600**

28.423.687/0001-97 - MARVI MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>DISJUNTOR BAIXA TENSÃO</u>	Unidade	70	R\$ 6,7100	R\$ 6,6600	R\$ 466,2000
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: DISJ. SHB1 GII-C020A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJ. SHB1 GII-C020A						
17	<u>DISJUNTOR BAIXA TENSÃO</u>	Unidade	60	R\$ 11,8800	R\$ 6,5500	R\$ 393,0000
Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo / Versão: DISJ. SHB1 GII-C025A Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISJ. SHB1 GII-C025A						
26	<u>TUBO PVC SOLDÁVEL</u>	Unidade	35	R\$ 17,6700	R\$ 16,1100	R\$ 563,8500
Marca: MULTILIT Fabricante: MULTILIT Modelo / Versão: TUBO PVC ESGOTO SN DN 40/6m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO PVC ESGOTO SN DN 40/6m						
28	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	94	R\$ 1,4500	R\$ 0,9700	R\$ 91,1800
Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: JOELHO 90° ESGOTO SN DN 50mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 90° ESGOTO SN DN 50mm						
29	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	88	R\$ 1,7800	R\$ 0,4800	R\$ 42,2400
Marca: PLASTILIT Fabricante: PLASTILIT Modelo / Versão: JOELHO 90° ESGOTO SN DN 40mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 90° ESGOTO SN DN 40mm						
30	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	182	R\$ 0,9800	R\$ 0,2200	R\$ 40,0400
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: JOELHO 90 SOLDÁVEL 20MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 90 SOLDÁVEL 20MM						
32	<u>CONEXÃO HIDRÁULICA</u>	Unidade	78	R\$ 5,4700	R\$ 2,6300	R\$ 205,1400
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: JOELHO 90 ESG SN DN 100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JOELHO 90 ESG SN DN 100						
38	<u>LUVA CONEXÃO</u>	Unidade	232	R\$ 0,6000	R\$ 0,2400	R\$ 55,6800
Marca: FORTLEV Fabricante: FORTLEV Modelo / Versão: LUVA SOLDÁVEL 20MM Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA SOLDÁVEL 20MM						

Total do Fornecedor: **R\$ 1.857,3300**

30.701.265/0001-88 - LX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21 <u>LÂMPADA LED</u>	Unidade	250	R\$ 8,9900	R\$ 5,5400	R\$ 1.385,0000
Marca: Empalux Fabricante: Empalux Modelo / Versão: AL09562 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 10 W, TIPO BASE E-27, FLUXO LUMINOSO MÍNIMO 870 LM, TEMPERATURA DE COR 6500 K, FREQUÊNCIA NOMINAL 5060 HZ.					
22 <u>LÂMPADA LED</u>	Unidade	280	R\$ 15,9600	R\$ 6,9500	R\$ 1.946,0000
Marca: Empalux Fabricante: Empalux Modelo / Versão: TL10316 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LÂMPADA LED, TENSÃO NOMINAL BIVOLT, POTÊNCIA NOMINAL 9 W, FLUXO LUMINOSO 900 LM, TEMPERATURA DE COR 400 K, FORMATO TUBULAR T8, COMPRIMENTO 600 MM.					
Total do Fornecedor:					R\$ 3.331,0000

31.338.463/0001-91 - TAMIRES SILVA SANTOS 03946660541

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
54 <u>TINTA ACRÍLICA</u>	Lata	39	R\$ 168,2700	R\$ 114,8200	R\$ 4.477,9800
Marca: NOVATINTA Fabricante: NOVATINTA Modelo / Versão: NOVATINTA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta acrílica cor (branco gelo) lata com 18 litros					
Total do Fornecedor:					R\$ 4.477,9800

32.924.197/0001-41 - ARIANE MENDES ROCHA 06147679546

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
70 <u>VENTILADOR</u>	Unidade	25	R\$ 209,9900	R\$ 176,9500	R\$ 4.423,7500
Marca: VENTISOL Fabricante: VENTISOL Modelo / Versão: VENTISOL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VENTILADOR, TIPO COLUNA, POTÊNCIA MOTOR 200 W, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS OSCILANTE, CONTROLE VELOCIDADE, REGULAGEM ALTURA E, MATERIAL AÇO, DIÂMETRO 50 CM, COR PRETA, ALTURA 1,90 M					
Total do Fornecedor:					R\$ 4.423,7500

33.658.130/0001-75 - FIEL COMERCIAL E SERVICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
55 <u>TINTA ESMALTE</u>	Lata 18,00 L	34	R\$ 138,5900	R\$ 138,3800	R\$ 4.704,9200
Marca: VILLACRIL Fabricante: VILLACRIL Modelo / Versão: VILLACRIL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tinta para pintura de piso cor Verde lata com 18 litros -Validade da proposta: 180 dias. -Prazo de garantia: 12 meses ou que for maior. -Marca e Fabricante: VILLACRIL					
Total do Fornecedor:					R\$ 4.704,9200

34.049.507/0001-51 - FRANCO & OLIVEIRA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
61 <u>BROCA WÍDIA</u>	Unidade	43	R\$ 5,1900	R\$ 4,9300	R\$ 211,9900
Marca: ROCAST Fabricante: ROCAST Modelo / Versão: 16,0003 - BROCA VIDEA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de vídea 6 mm tipo SDS para uso em martetele					
62 <u>BROCA WÍDIA</u>	Unidade	43	R\$ 4,5400	R\$ 4,4400	R\$ 190,9200
Marca: ROCAST Fabricante: ROCAST Modelo / Versão: 16,0005 - BROCA VIDEA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de vídea 8 mm tipo SDS para uso em martetele					
63 <u>BROCA WÍDIA</u>	Unidade	43	R\$ 7,6100	R\$ 6,7000	R\$ 288,1000
Marca: ROCAST Fabricante: ROCAST Modelo / Versão: 16,0007 - BROCA VIDEA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca de vídea 10 mm tipo SDS para uso em martetele					
Total do Fornecedor:					R\$ 691,0100

Valor Global da Ata: **R\$ 106.823,3800**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar